
 
 
 
 
  

ŽUPAN 
 
 
Številka: 013-0001/2023-17 (630) 
Datum:   15. 5. 2023 
 
 
Na podlagi 3. člena Pravilnika o pridobitvi listine »OBČINA PO MERI INVALIDOV« ter 37. 
člena Statuta Mestne občine Murska Sobota (Uradni list RS, št. 23/07- uradno prečiščeno 
besedilo, 49/10, 39/15 in 69/17), izdajam naslednji 
 
 

S K L E P 
o imenovanju Sveta za invalide: 

 
 

I. 
 
Imenuje se Svet za invalide, v katerega so enakopravno vključeni predstavniki invalidskih 
organizacij in društev, ki delujejo na območju Mestne občine Murska Sobota.  
 

II. 
 
V Svet za invalide se s tem sklepom imenujejo:  
Predsednica Sveta: 

• Sonja ŠAVEL, MOZAIK - društvo za socialno vključenost 
 

Namestnik predsednice Sveta: 

• Jožef MARTINUZZI, Medobčinsko društvo invalidov Murska Sobota 
 

Člani: 

• Branko GORNJEC, Društvo gluhih in naglušnih Murska Sobota,  

• Mira NEMEC,  URI - Soča, Murska Sobota, 

• Marija BAČIČ, Društvo Sožitje - društvo za pomoč osebam z motnjami v duševnem 
razvoju, 

• Vojmir PROSEN, Medobčinsko društvo slepih in slabovidnih Murska Sobota, 

• Stanko NOVAK, Društvo paraplegikov Prekmurja in Prlekije, 

• Daniela MÖREC, predsednica Odbora za družbene dejavnosti pri Mestni občini 
Murska Sobota,  

• Silvija KOUTER, višja svetovalka za področje zdravstva in socialnega varstva - 
koordinatorka in skrbnica za delo Sveta za invalide. 

 
III. 

 
Svet za invalide ima nalogo, da izvaja različne aktivnosti za socialno vključenost in 
izboljševanje pogojev za neodvisno življenje invalidov.  
 
Naloge in pristojnosti sveta so določene v Pravilniku o pridobitvi listine »OBČINA PO MERI 
INVALIDOV«. 



 
 

IV. 
 

Imenovanje velja do preklica. 
 
 
 
 

Damjan ANŽELJ, mag.jav.upr. 
                                                                 

ŽUPAN                     
 
 
 
 
 
 

Vročiti:  
- Branko Gornjec, Društvo gluhih in naglušnih Murska Sobota 
- Mira Nemec,  URI - Soča, Murska Sobota 
- Sonja Šavel, MOZAIK - društvo za socialno vključenost 
- Marija Bačič, Društvo Sožitje- društvo za pomoč osebam z motnjami v duševnem 

razvoju 
- Vojmir Prosen, Medobčinsko društvo slepih in slabovidnih Murska Sobota 
- Stanko Novak, Društvo paraplegikov Prekmurja in Prlekije 
- Jožef Martinuzzi, Medobčinsko društvo invalidov Murska Sobota 
- Daniela Mörec, predsednica Odbora za družbene dejavnosti pri Mestni občini Murska 

Sobota 
- Silvija Kouter, višja svetovalka za področje zdravstva in socialnega varstva  

 
                                                                                       


		2023-05-31T15:23:34+0200




